
JUNTA DE CLASIFICACIÓN RAMA SUPERIOR

LISTADO PROVISORIO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025

ESPACIO DE CAMPO DE PRÁCTICAS

PLAN 525-688 PROF. DE EDUC. SECUNDARIA EN EDUCACIÓN FÍSICA

MATERIA: PRÁCTICA DOCENTE I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 20984558 SIMIONI, Marcelo Ramon D 41,97 6,44
2 32038814 GUEVARA, Marcelo Adrian D 41,96 7,96
3 40616206 LOPEZ BIETTI, Facundo Joaquin D 32,99 8,00
4 40616110 GONZALEZ CARRASCO, Diego Alexis D 29,63 8,63
5 28582483 ACUÑA, Irene Beatriz D 28,81 7,09
6 23058883 DEMETRIO, Walter Ruben Maria D 28,59 7,28
7 32813407 SEA, Walter Damian D 28,48 8,08
8 30492349 CARRASCO, Roberto Hernan D 27,04 7,57
9 25197718 ANDRÉS, Mauro Javier D 27,02 5,82
10 35311783 AZUA, Andrea Vanesa D 26,79 9,87
11 35656250 CASTRO, MAURO ARIEL D 26,68 8,34
12 21519379 CÁNEPA, Luis Roque D 26,46 7,00
13 31908538 ROMERO, Jesús Matias Alfonso D 26,42 8,11
14 34658660 ERICES, Romina Valeria D 26,05 7,90
15 27087324 ROBLES, Diego Emanuel D 25,75 7,21
16 31962370 CORREA, Alex Jaime D 25,41 8,31
17 28557896 CALQUIN, Javier Andres D 25,37 6,80
18 23629556 PAREDES, Elena Andrea D 25,18 7,84
19 24254548 CENTAURE, Adrian Raúl D 25,09 7,50
20 20553359 SALERNO, Juan Ramón D 25,05 6,88
21 30824028 HERRERA, Maria Eugenia D 24,93 7,52
22 35310304 SEPULVEDA, Silvina Beatriz D 24,86 8,20
23 29706111 BARROS, Lorena Ines D 24,86 7,76
24 29418482 CORRADI, Laura Gabriela D 24,56 6,21

25 36967502 RAMIREZ PALAVECINO, Cristian
Fabricio D 24,37 7,24

26 26881105 CABRAL, Mariela Esther D 23,71 8,05
27 29009918 VELIZ, Pablo Nicolas D 23,47 6,43
28 34117430 MATTIO, Dario Nicolas D 23,39 8,04
29 27716952 RODRIGUEZ, Silvana Alejandra D 23,29 8,85
30 34658636 PAREDES, Leandro Nicolas D 23,08 7,14
31 24040951 MARTINEZ CARRI, Diego Alonso D 22,74 8,03
32 30018704 MERLO, Marcos Ezequiel D 22,51 8,18
33 36637348 FISCHER, Daiana Yanina D 22,49 8,18
34 32708193 OLMEDO, Leila Juliana D 22,36 8,18
35 27632523 LOPEZ, Marcelo Javier D 22,10 7,18
36 27987529 AGUAYO, Liliana Graciela D 22,08 7,47
37 25360947 BLANCO, Guadalupe D 22,08 7,22
38 38195862 ALVAREZ, David Emanuel D 22,04 7,24
39 35355007 MOLTONI, Esteban Andres D 21,66 8,02
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40 26162727 SIMOIS, Mariano Miguel D 21,49 0,00
41 30964325 RODRIGUEZ, José Fernando D 21,05 8,08
42 31203343 GAVIOT, Luis Alberto D 20,95 8,65
43 23067525 GOMEZ, Armando Gustavo D 20,84 8,23
44 27369704 PEREYRA, Natalia Verónica D 20,55 7,86
45 23714159 ROMERO, Juan Eduardo D 20,49 8,07
46 38350837 MOYANO, Agustina Micaela D 20,27 8,13
47 36399981 MAYDANA, Sofia Natalia D 20,13 7,37
48 24413095 FRANZONI, Graciana Paola D 20,08 7,82
49 23214616 BAEZA, Patricio Fabian D 19,98 7,92
50 27493256 FERRAGUT, Mirna Analia D 19,92 7,24
51 31614680 PERALTA, Norberto Ezequiel D 19,87 7,55
52 31203424 BERTERO, Juan Andres D 19,86 7,52
53 33952280 ALLENDE, Maria Florencia D 19,76 7,84
54 32398180 LEDESMA, Cristian Emanuel D 19,57 8,60
55 35473584 CORTES, Cintia Patricia D 19,51 8,81
56 27994030 ALTAMIRANO, Diego Raul D 19,51 0,00
57 37943497 CARRASCO MOYA, Inti Hebelen D 19,50 8,68
58 35310436 NAVARRO, Flavia Yasmina D 19,48 8,48
59 26581975 BRISUELA, Osvaldo Andres D 19,44 7,81
60 39128587 ORTEGA, Franco Ramon D 19,28 8,68
61 26622973 MACHUCA, Debora Vanina D 19,28 7,40
62 25393935 CAMPERI, Virginia Mariel D 19,22 8,00
63 31465742 PIFANO, Mariam Ayelen D 19,19 7,89
64 28868321 ARANCEDO, Guillermina Renee D 19,19 0,00
65 30129616 COLOMBINO, Dario Martin D 19,17 0,00
66 29106965 BARROS, Gabriel David D 19,01 7,03
67 34657835 COLOMBINO, Julio Roberto D 19,01 6,84
68 35046292 CHIAPPINI, Georgina Yanel D 18,84 7,95
69 28003251 ZUÑIGA, Angela Lorena D 18,81 7,27
70 31665376 REYES, Cynthia Yanet D 18,81 7,19
71 25383358 SOTOMAYOR, Dario D 18,81 0,00

72 38082836 MANSILLA LOPEZ, Rocio Nadia
Agostina D 18,74 8,62

73 25525506 MULATO, Silvia Graciela D 18,68 7,40
74 27740653 AVOGADRO, Anabella D 18,67 0,00
75 27952856 JUSTEL, Marcelo Adrian D 18,66 0,00
76 30917322 COÑA AGUILAR, María José D 18,62 7,64
77 32518325 RIVEROS NIETO, Horacio David D 18,61 6,13
78 31000338 OCARE, Alejandro Ariel D 18,41 0,00
79 34002185 HIRSCHFELDT, Laura Audrey D 18,37 7,23
80 31950374 ARDITO, MARIA AGUSTINA D 18,32 0,00
81 32969139 HAIDAMASCHUK, Sonia Melina D 18,18 6,34
82 37858208 CONFALONIERI, Augusto Nehuen D 18,12 8,80
83 30155057 PEREZ CARBALLO, Silvina Marcela D 18,00 7,18
84 22850272 VIGNOLO, Alejandro Dario D 17,81 0,00
85 38880721 CATTANEO, Santiago Joaquin D 17,77 7,72
86 35313241 SAMPOÑA, Ricardo Raul D 17,75 7,86
87 25436991 VILLALBA, Maria del Carmen D 17,65 7,65
88 34220273 LARRAZABAL, Marianela D 17,50 7,13
89 37758722 QUIDEL, Nelson Lautaro D 17,47 7,95
90 31096370 JACOME, Gisela Claudia D 17,37 7,88
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91 28767518 PLISGA, Diego Alejandro D 17,28 0,00
92 26080890 LOPEZ, Jorge Humberto D 17,09 6,38
93 30809239 CHECA, Luciano Andrés D 17,08 6,44
94 32063546 PEREZ MENDIETA, Facundo Sebastian D 17,01 8,20
95 32021170 CASTRO, Jose Horacio D 16,87 6,82
96 33495218 IBAÑEZ MANQUILEF, Jose Luis D 16,47 7,08
97 38429749 MENDEZ, Cristina Antonia D 16,36 7,65
98 36376443 LEON, Maximiliano Daniel D 16,35 7,89
99 31188249 URBANO, Analia Del Carmen D 16,34 7,21
100 34847044 SCHMITHALTER, Ivana Solange D 16,26 8,48
101 32842235 BARRERA, Roxana Silvina D 16,23 9,23
102 32260237 NACCARATTI SILVA, Alejo Nahuel D 16,17 7,51
103 36257265 CANDIA, Fidel Gastón D 16,15 8,52
104 31874269 RUIS UGON, LEANDRO YAMIL D 16,11 7,02
105 39521211 MATZEN, Gimena Lilen D 15,86 7,92
106 35622316 SANCHEZ, Juan Pablo D 15,67 8,50
107 34522280 JAIME JELVEZ, Jose Luis D 15,53 8,67
108 36376532 KAMMAN, Yuliana Malen D 15,49 8,92
109 29159494 JARA, Rodrigo Facundo D 15,46 0,00
110 34014519 ALEN, Maria Jimena D 15,38 7,04
111 36371031 FIGUEROA, Elizabeth D 15,28 8,60
112 36507076 JARA, Rosana Ada Luz D 15,18 6,91
113 37781810 BALDERRAMA, Mauro Andrés D 15,13 7,60
114 29393087 ASATO, Karina Cecilia D 15,08 0,00
115 33426435 MOSQUEIRA, Maria Jose D 15,00 8,93
116 29453058 MARTINEZ, Mario Walter Valeriano D 14,98 7,18
117 36256374 DAL DOSSO, Roberto Alfredo D 14,93 8,23
118 25247990 CABANILLA, Sebastian Alejandro D 14,90 5,77
119 93335614 CORZO BERNAOLA, Gissela Patricia D 14,86 6,08
120 36753058 ABALLAY, Solciré D 14,84 6,39
121 32283792 LOPEZ, Matías Alberto Jesús D 14,83 7,78
122 35968936 ROJAS, Pablo Martin D 14,82 7,07
123 37175308 LOPEZ, Gonzalo Andres D 14,75 8,22
124 38491854 VAZQUEZ, María Eugenia D 14,74 8,15
125 35411245 GALLARDO, Nicolas D 14,67 8,84
126 32442697 POBLETE MERA, Ana Micaela D 14,63 8,79
127 29077227 VARELA, Marcelo Santiago D 14,50 0,00
128 34939168 CARBONI, Daniel Leandro D 14,45 7,05
129 25537923 HESS, Matias Enrique D 14,26 8,06
130 35627109 LOZANO, Nicolas Gaston D 14,22 7,54
131 36320410 CORTEZ, Vilma Verbena D 14,09 7,83
132 31086426 VAZQUEZ COCCA, Martin Alejandro D 14,08 8,44
133 33587566 DANESE, Baltazar José D 14,03 7,23
134 27116852 SGUERZO, Alejandro Emanuel D 14,01 7,78
135 38909385 BURGOS, Ailen Melisa D 13,98 8,46
136 36550486 APARICIO, Lidoro Rafael D 13,95 7,80
137 17564490 BRAVO, Patricio Carlos D 13,92 7,39
138 36679601 SANCHEZ, Lucas Matias D 13,87 7,08
139 38082783 AGUILAR, Melani Marlen D 13,80 7,37
140 34002028 ENCINA, Olga Beatriz D 13,79 7,67
141 29554404 MENNICHELLI, Nicolas Gustavo D 13,60 7,90
142 34807338 ZAMORA, Lucas Emanuel D 13,58 8,22
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143 35178144 SCHECHINGER, Martin Ezequiel D 13,58 7,05
144 31320304 BUSTOS, Solange Constanza D 13,50 0,00
145 37603229 RIU SANZANA, Alison Ximena D 13,49 8,31
146 34474796 MORERO, José Ignacio D 13,49 8,27
147 36967003 HABENSCHUS, Luis Alfredo Emmanuel D 13,49 7,83
148 35492341 GONZALEZ, Diego Alejandro D 13,48 7,89
149 32222481 TAPIA, Valeria Natali D 13,45 8,70
150 31665227 BETANCUR, Cesar Javier Simon D 13,45 8,31
151 36584155 HERRERA, Enzo Fabián Emanuel D 13,44 7,14
152 37173202 NAVARRETE SIMON, Eloy D 13,41 8,30

153 37856334 PETRONACE ZULOAGA, Antonella
Magali D 13,40 8,22

154 33426304 SANCHEZ, Cesar Miguel D 13,39 8,27
155 39083237 BARROS, Vanesa Carolina D 13,36 8,49
156 36312441 QUINTANA, Alejandra Mariana D 13,30 7,47

157 40615278 MARDONES VAZQUEZ, Ivonne
Agustina D 13,29 8,70

158 34377831 GROCH, Esteban Eduardo D 13,20 8,13
159 36435224 LOPEZ, Hector Dario D 13,11 6,46
160 38491926 CONTRERAS, Nancy D 13,04 7,87
161 37603074 CALFUQUEO, Marcela Elizabeth D 13,00 8,28
162 29106977 CAVIERES, Margarita Elizabeth D 12,97 6,28
163 36669391 REYES, Nicolas Ernesto D 12,94 7,70
164 36535021 ANDRIONI, Vanesa Mercedes D 12,92 9,15
165 32770257 DIEZ DE CASO, Martin Sebastian D 12,90 8,47
166 38493182 GALLINA, Giuliana Roberta D 12,85 8,22
167 36989859 RIOS, Kevin Augusto León D 12,80 8,04
168 30025276 BELVEDERE, Maria Silvina D 12,79 9,67
169 35865210 FUENTES, Viviana Beatriz D 12,73 8,62
170 32302870 GOMEZ RODRIGUEZ, Ezequiel D 12,69 7,38
171 36945684 PIERONI, Carla Antonella D 12,66 7,02
172 38204597 PANES, Matias Ivàn D 12,65 8,12
173 37856225 ALBARRAN, Marcelo Nicolas D 12,65 5,86
174 37943744 ALONSO, Facundo Agustin D 12,62 8,00
175 38812752 SALMINI PONCE, Chiara Sol D 12,57 8,43
176 36841268 ORMAZABAL, Maria Sol D 12,57 7,12
177 35493664 MONTECINO, Telma Soledad D 12,42 7,97
178 39083729 JARA, Melani Antonela D 12,35 7,97
179 38230905 REDAELLI, María Florencia D 12,33 7,91
180 37781675 QUEZADA, Juan Cruz D 12,32 8,25
181 32225617 PACHECO, Miguel Angel D 12,32 8,02
182 38814755 SOSA, Oriana Ailen D 12,27 8,68
183 30500161 VIDELA MANZO, Maria Florencia D 12,22 8,51
184 37856299 SANDOVAL, Alisa Lais D 12,20 7,84
185 33797043 JARAMILLO ALARCON, Jonatan Antonio D 12,18 8,00
186 37943494 SASO, Mayra Dianela D 12,11 8,05
187 39323595 VALENZUELA, Matías Jesús D 12,00 7,75
188 36320461 VAZQUEZ, ROMINA CELEDONIA D 11,89 7,52
189 36150555 TOSELLI, Cristina Vanessa D 11,82 8,30
190 23661160 ZAPATA, Cesar Osvaldo D 11,82 8,12
191 35202414 FIGUEROA, Natalia Soledad D 11,72 7,67
192 33197072 SANCHEZ DIEGO, Santiago Andrés D 11,70 7,00
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193 38430030 DE LA VEGA, Marcelo Alejandro D 11,70 6,06
194 34002017 SOTO, Raul Horacio D 11,68 8,27
195 38494635 CORDOBA, Marcelo Alejandro D 11,65 7,95
196 34001932 ORTIZ, Andrea Alejandra D 11,57 7,52
197 41124299 REZZONICO, Martín Alejandro D 11,56 8,87
198 40182537 ERICE, Micaela Rayén D 11,46 8,22
199 37321556 SANCHEZ, Pablo Nicolas D 11,46 7,75
200 37603381 TURRA, Brenda Liliana D 11,45 8,27
201 39083232 CASTRO, Fernando Ariel D 11,40 8,45
202 37943991 FUENTES, Joaquin Maximiliano D 11,34 8,12
203 34002148 NAVARRETE, Alexis Emanuel D 11,20 8,08
204 38491702 BECERRA, Manuel Octavio D 11,05 6,92
205 40927204 MONTERO MORENO, Maira Stefania D 10,72 8,42
206 38811414 GARCIA, Matias Ayum D 10,70 7,35
207 36075369 AVILA BULFFE, Nicolas Martin D 10,00 7,65
208 26525616 NAVARRETE, Claudia Andrea H 24,27 8,19
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MATERIA: PRÁCTICA DOCENTE II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 32038814 GUEVARA, Marcelo Adrian D 41,96 7,96
2 40616206 LOPEZ BIETTI, Facundo Joaquin D 32,99 8,00
3 38494666 SOTELO, Leandro David D 31,64 7,80
4 28582483 ACUÑA, Irene Beatriz D 28,81 7,09
5 23058883 DEMETRIO, Walter Ruben Maria D 28,59 7,28
6 32813407 SEA, Walter Damian D 28,48 8,08
7 25197718 ANDRÉS, Mauro Javier D 27,02 5,82
8 35311783 AZUA, Andrea Vanesa D 26,79 9,87
9 35656250 CASTRO, MAURO ARIEL D 26,68 8,34
10 21519379 CÁNEPA, Luis Roque D 26,46 7,00
11 27087324 ROBLES, Diego Emanuel D 25,75 7,21
12 31962370 CORREA, Alex Jaime D 25,41 8,31
13 28557896 CALQUIN, Javier Andres D 25,37 6,80
14 23629556 PAREDES, Elena Andrea D 25,18 7,84
15 24254548 CENTAURE, Adrian Raúl D 25,09 7,50
16 20553359 SALERNO, Juan Ramón D 25,05 6,88
17 30824028 HERRERA, Maria Eugenia D 24,93 7,52
18 35310304 SEPULVEDA, Silvina Beatriz D 24,86 8,20
19 29706111 BARROS, Lorena Ines D 24,86 7,76

20 36967502 RAMIREZ PALAVECINO, Cristian
Fabricio D 24,37 7,24

21 26881105 CABRAL, Mariela Esther D 23,71 8,05
22 34117430 MATTIO, Dario Nicolas D 23,39 8,04
23 27716952 RODRIGUEZ, Silvana Alejandra D 23,29 8,85
24 34658636 PAREDES, Leandro Nicolas D 23,08 7,14
25 24040951 MARTINEZ CARRI, Diego Alonso D 22,74 8,03
26 30018704 MERLO, Marcos Ezequiel D 22,51 8,18
27 36637348 FISCHER, Daiana Yanina D 22,49 8,18
28 32708193 OLMEDO, Leila Juliana D 22,36 8,18
29 27632523 LOPEZ, Marcelo Javier D 22,10 7,18
30 27987529 AGUAYO, Liliana Graciela D 22,08 7,47
31 25360947 BLANCO, Guadalupe D 22,08 7,22
32 38195862 ALVAREZ, David Emanuel D 22,04 7,24
33 35355007 MOLTONI, Esteban Andres D 21,66 8,02
34 26162727 SIMOIS, Mariano Miguel D 21,49 0,00
35 30964325 RODRIGUEZ, José Fernando D 21,05 8,08
36 31203343 GAVIOT, Luis Alberto D 20,95 8,65
37 23067525 GOMEZ, Armando Gustavo D 20,84 8,23
38 27369704 PEREYRA, Natalia Verónica D 20,55 7,86
39 21514993 SOSA, Alejandro Domingo D 20,54 6,74
40 24690412 GOMEZ, Paola Valeria D 20,50 6,93
41 23714159 ROMERO, Juan Eduardo D 20,49 8,07
42 38350837 MOYANO, Agustina Micaela D 20,27 8,13
43 36399981 MAYDANA, Sofia Natalia D 20,13 7,37
44 24413095 FRANZONI, Graciana Paola D 20,08 7,82
45 23214616 BAEZA, Patricio Fabian D 19,98 7,92
46 27493256 FERRAGUT, Mirna Analia D 19,92 7,24
47 31614680 PERALTA, Norberto Ezequiel D 19,87 7,55
48 31203424 BERTERO, Juan Andres D 19,86 7,52
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49 33952280 ALLENDE, Maria Florencia D 19,76 7,84
50 26661640 ORMAZABAL, Juan Carlos Gabriel D 19,70 7,31
51 32398180 LEDESMA, Cristian Emanuel D 19,57 8,60
52 35473584 CORTES, Cintia Patricia D 19,51 8,81
53 27994030 ALTAMIRANO, Diego Raul D 19,51 0,00
54 37943497 CARRASCO MOYA, Inti Hebelen D 19,50 8,68
55 35310436 NAVARRO, Flavia Yasmina D 19,48 8,48
56 26581975 BRISUELA, Osvaldo Andres D 19,44 7,81
57 27823167 MARESCA, Fabricio Hernan D 19,38 7,36
58 39128587 ORTEGA, Franco Ramon D 19,28 8,68
59 26622973 MACHUCA, Debora Vanina D 19,28 7,40
60 25393935 CAMPERI, Virginia Mariel D 19,22 8,00
61 31465742 PIFANO, Mariam Ayelen D 19,19 7,89
62 30129616 COLOMBINO, Dario Martin D 19,17 0,00
63 29106965 BARROS, Gabriel David D 19,01 7,03
64 34657835 COLOMBINO, Julio Roberto D 19,01 6,84
65 35046292 CHIAPPINI, Georgina Yanel D 18,84 7,95
66 28003251 ZUÑIGA, Angela Lorena D 18,81 7,27
67 31665376 REYES, Cynthia Yanet D 18,81 7,19
68 25383358 SOTOMAYOR, Dario D 18,81 0,00

69 38082836 MANSILLA LOPEZ, Rocio Nadia
Agostina D 18,74 8,62

70 25525506 MULATO, Silvia Graciela D 18,68 7,40
71 27740653 AVOGADRO, Anabella D 18,67 0,00
72 27952856 JUSTEL, Marcelo Adrian D 18,66 0,00
73 30917322 COÑA AGUILAR, María José D 18,62 7,64
74 32518325 RIVEROS NIETO, Horacio David D 18,61 6,13
75 31000338 OCARE, Alejandro Ariel D 18,41 0,00
76 34002185 HIRSCHFELDT, Laura Audrey D 18,37 7,23
77 31950374 ARDITO, MARIA AGUSTINA D 18,32 0,00
78 32969139 HAIDAMASCHUK, Sonia Melina D 18,18 6,34
79 37858208 CONFALONIERI, Augusto Nehuen D 18,12 8,80
80 30155057 PEREZ CARBALLO, Silvina Marcela D 18,00 7,18
81 38880721 CATTANEO, Santiago Joaquin D 17,77 7,72
82 35313241 SAMPOÑA, Ricardo Raul D 17,75 7,86
83 25436991 VILLALBA, Maria del Carmen D 17,65 7,65
84 37758722 QUIDEL, Nelson Lautaro D 17,47 7,95
85 31096370 JACOME, Gisela Claudia D 17,37 7,88
86 36634236 VELGAS, Juan Martin D 17,28 8,21
87 28767518 PLISGA, Diego Alejandro D 17,28 0,00
88 26080890 LOPEZ, Jorge Humberto D 17,09 6,38
89 30809239 CHECA, Luciano Andrés D 17,08 6,44
90 32063546 PEREZ MENDIETA, Facundo Sebastian D 17,01 8,20
91 32021170 CASTRO, Jose Horacio D 16,87 6,82
92 31466078 CRUZ, Lisi Melina D 16,77 7,70
93 33495218 IBAÑEZ MANQUILEF, Jose Luis D 16,47 7,08
94 38429749 MENDEZ, Cristina Antonia D 16,36 7,65
95 36376443 LEON, Maximiliano Daniel D 16,35 7,89
96 31188249 URBANO, Analia Del Carmen D 16,34 7,21
97 34847044 SCHMITHALTER, Ivana Solange D 16,26 8,48
98 32842235 BARRERA, Roxana Silvina D 16,23 9,23
99 32260237 NACCARATTI SILVA, Alejo Nahuel D 16,17 7,51
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100 36257265 CANDIA, Fidel Gastón D 16,15 8,52
101 31874269 RUIS UGON, LEANDRO YAMIL D 16,11 7,02
102 35622316 SANCHEZ, Juan Pablo D 15,67 8,50
103 34522280 JAIME JELVEZ, Jose Luis D 15,53 8,67
104 36376532 KAMMAN, Yuliana Malen D 15,49 8,92
105 29159494 JARA, Rodrigo Facundo D 15,46 0,00
106 34014519 ALEN, Maria Jimena D 15,38 7,04
107 36371031 FIGUEROA, Elizabeth D 15,28 8,60
108 36507076 JARA, Rosana Ada Luz D 15,18 6,91
109 37781810 BALDERRAMA, Mauro Andrés D 15,13 7,60
110 29393087 ASATO, Karina Cecilia D 15,08 0,00
111 33426435 MOSQUEIRA, Maria Jose D 15,00 8,93
112 29453058 MARTINEZ, Mario Walter Valeriano D 14,98 7,18
113 35313207 COTTET, Carla Rocio D 14,96 8,19
114 36256374 DAL DOSSO, Roberto Alfredo D 14,93 8,23
115 25247990 CABANILLA, Sebastian Alejandro D 14,90 5,77
116 36753058 ABALLAY, Solciré D 14,84 6,39
117 35968936 ROJAS, Pablo Martin D 14,82 7,07
118 37175308 LOPEZ, Gonzalo Andres D 14,75 8,22
119 38491854 VAZQUEZ, María Eugenia D 14,74 8,15
120 35411245 GALLARDO, Nicolas D 14,67 8,84
121 32442697 POBLETE MERA, Ana Micaela D 14,63 8,79
122 28485374 SILVA, Miguel Edgardo D 14,59 7,23
123 34939168 CARBONI, Daniel Leandro D 14,45 7,05
124 25537923 HESS, Matias Enrique D 14,26 8,06
125 31086426 VAZQUEZ COCCA, Martin Alejandro D 14,08 8,44
126 33587566 DANESE, Baltazar José D 14,03 7,23
127 27116852 SGUERZO, Alejandro Emanuel D 14,01 7,78
128 38909385 BURGOS, Ailen Melisa D 13,98 8,46
129 36550486 APARICIO, Lidoro Rafael D 13,95 7,80
130 17564490 BRAVO, Patricio Carlos D 13,92 7,39
131 36679601 SANCHEZ, Lucas Matias D 13,87 7,08
132 38082783 AGUILAR, Melani Marlen D 13,80 7,37
133 34002028 ENCINA, Olga Beatriz D 13,79 7,67
134 35057215 VIDELA, Juan Ignacio D 13,72 8,22
135 29554404 MENNICHELLI, Nicolas Gustavo D 13,60 7,90
136 34807338 ZAMORA, Lucas Emanuel D 13,58 8,22
137 35178144 SCHECHINGER, Martin Ezequiel D 13,58 7,05
138 31320304 BUSTOS, Solange Constanza D 13,50 0,00
139 37603229 RIU SANZANA, Alison Ximena D 13,49 8,31
140 34474796 MORERO, José Ignacio D 13,49 8,27
141 36967003 HABENSCHUS, Luis Alfredo Emmanuel D 13,49 7,83
142 32222481 TAPIA, Valeria Natali D 13,45 8,70
143 31665227 BETANCUR, Cesar Javier Simon D 13,45 8,31
144 36584155 HERRERA, Enzo Fabián Emanuel D 13,44 7,14
145 37173202 NAVARRETE SIMON, Eloy D 13,41 8,30

146 37856334 PETRONACE ZULOAGA, Antonella
Magali D 13,40 8,22

147 33426304 SANCHEZ, Cesar Miguel D 13,39 8,27
148 39083237 BARROS, Vanesa Carolina D 13,36 8,49
149 36312441 QUINTANA, Alejandra Mariana D 13,30 7,47
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150 40615278 MARDONES VAZQUEZ, Ivonne
Agustina D 13,29 8,70

151 34377831 GROCH, Esteban Eduardo D 13,20 8,13
152 38491762 MAS, Erika Anahi D 13,20 7,92
153 36435224 LOPEZ, Hector Dario D 13,11 6,46
154 38491926 CONTRERAS, Nancy D 13,04 7,87
155 29106977 CAVIERES, Margarita Elizabeth D 12,97 6,28
156 36669391 REYES, Nicolas Ernesto D 12,94 7,70
157 36535021 ANDRIONI, Vanesa Mercedes D 12,92 9,15
158 32770257 DIEZ DE CASO, Martin Sebastian D 12,90 8,47
159 38493182 GALLINA, Giuliana Roberta D 12,85 8,22
160 39599526 GOMEZ, Antonella Belén D 12,81 6,98
161 30025276 BELVEDERE, Maria Silvina D 12,79 9,67
162 35865210 FUENTES, Viviana Beatriz D 12,73 8,62
163 32302870 GOMEZ RODRIGUEZ, Ezequiel D 12,69 7,38
164 36945684 PIERONI, Carla Antonella D 12,66 7,02
165 38204597 PANES, Matias Ivàn D 12,65 8,12
166 37856225 ALBARRAN, Marcelo Nicolas D 12,65 5,86
167 37943744 ALONSO, Facundo Agustin D 12,62 8,00
168 38812752 SALMINI PONCE, Chiara Sol D 12,57 8,43
169 35493664 MONTECINO, Telma Soledad D 12,42 7,97
170 33285307 MENDEZ, Betsabé Belén D 12,42 6,30
171 39083729 JARA, Melani Antonela D 12,35 7,97
172 37781675 QUEZADA, Juan Cruz D 12,32 8,25
173 32225617 PACHECO, Miguel Angel D 12,32 8,02
174 30500161 VIDELA MANZO, Maria Florencia D 12,22 8,51
175 37856299 SANDOVAL, Alisa Lais D 12,20 7,84
176 37943494 SASO, Mayra Dianela D 12,11 8,05
177 38205014 LLAYTUQUEO, Veronica Isabel D 12,05 7,22
178 28885336 GUINUDINIK, DAMIAN D 12,01 7,98
179 39323595 VALENZUELA, Matías Jesús D 12,00 7,75
180 36320461 VAZQUEZ, ROMINA CELEDONIA D 11,89 7,52
181 23661160 ZAPATA, Cesar Osvaldo D 11,82 8,12
182 35354936 LINEARES FELIX, Gustavo Fabian D 11,75 7,92
183 35202414 FIGUEROA, Natalia Soledad D 11,72 7,67
184 33197072 SANCHEZ DIEGO, Santiago Andrés D 11,70 7,00
185 38430030 DE LA VEGA, Marcelo Alejandro D 11,70 6,06
186 34002017 SOTO, Raul Horacio D 11,68 8,27
187 38494635 CORDOBA, Marcelo Alejandro D 11,65 7,95
188 34001932 ORTIZ, Andrea Alejandra D 11,57 7,52
189 41124299 REZZONICO, Martín Alejandro D 11,56 8,87
190 36433877 CARDOSO, Horacio Agustin D 11,56 7,90
191 40182537 ERICE, Micaela Rayén D 11,46 8,22
192 37321556 SANCHEZ, Pablo Nicolas D 11,46 7,75
193 37603381 TURRA, Brenda Liliana D 11,45 8,27
194 39083232 CASTRO, Fernando Ariel D 11,40 8,45
195 37943991 FUENTES, Joaquin Maximiliano D 11,34 8,12
196 34002148 NAVARRETE, Alexis Emanuel D 11,20 8,08
197 41436184 DELGADO, Jessica Maricel D 11,12 7,75
198 38491702 BECERRA, Manuel Octavio D 11,05 6,92
199 40927204 MONTERO MORENO, Maira Stefania D 10,72 8,42
200 38811414 GARCIA, Matias Ayum D 10,70 7,35
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MATERIA: PRÁCTICA III Y RESIDENCIA I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 20984558 SIMIONI, Marcelo Ramon D 41,97 6,44
2 32038814 GUEVARA, Marcelo Adrian D 41,96 7,96
3 40616206 LOPEZ BIETTI, Facundo Joaquin D 32,99 8,00
4 28582483 ACUÑA, Irene Beatriz D 28,81 7,09
5 23058883 DEMETRIO, Walter Ruben Maria D 28,59 7,28
6 32813407 SEA, Walter Damian D 28,48 8,08
7 30492349 CARRASCO, Roberto Hernan D 27,04 7,57
8 35311783 AZUA, Andrea Vanesa D 26,79 9,87
9 35656250 CASTRO, MAURO ARIEL D 26,68 8,34
10 21519379 CÁNEPA, Luis Roque D 26,46 7,00
11 27087324 ROBLES, Diego Emanuel D 25,75 7,21
12 31962370 CORREA, Alex Jaime D 25,41 8,31
13 28557896 CALQUIN, Javier Andres D 25,37 6,80
14 23629556 PAREDES, Elena Andrea D 25,18 7,84
15 24254548 CENTAURE, Adrian Raúl D 25,09 7,50
16 20553359 SALERNO, Juan Ramón D 25,05 6,88
17 30824028 HERRERA, Maria Eugenia D 24,93 7,52
18 35310304 SEPULVEDA, Silvina Beatriz D 24,86 8,20
19 29706111 BARROS, Lorena Ines D 24,86 7,76
20 26881105 CABRAL, Mariela Esther D 23,71 8,05
21 34117430 MATTIO, Dario Nicolas D 23,39 8,04
22 27716952 RODRIGUEZ, Silvana Alejandra D 23,29 8,85
23 34658636 PAREDES, Leandro Nicolas D 23,08 7,14
24 24040951 MARTINEZ CARRI, Diego Alonso D 22,74 8,03
25 30898038 LOPEZ, Raul Ernesto D 22,51 8,37
26 30018704 MERLO, Marcos Ezequiel D 22,51 8,18
27 36637348 FISCHER, Daiana Yanina D 22,49 8,18
28 32708193 OLMEDO, Leila Juliana D 22,36 8,18
29 27632523 LOPEZ, Marcelo Javier D 22,10 7,18
30 27987529 AGUAYO, Liliana Graciela D 22,08 7,47
31 25360947 BLANCO, Guadalupe D 22,08 7,22
32 38195862 ALVAREZ, David Emanuel D 22,04 7,24
33 26162727 SIMOIS, Mariano Miguel D 21,49 0,00
34 31203343 GAVIOT, Luis Alberto D 20,95 8,65
35 27369704 PEREYRA, Natalia Verónica D 20,55 7,86
36 23714159 ROMERO, Juan Eduardo D 20,49 8,07
37 36399981 MAYDANA, Sofia Natalia D 20,13 7,37
38 24413095 FRANZONI, Graciana Paola D 20,08 7,82
39 27055273 VITALE, Graciela Adriana D 19,97 8,03
40 31614680 PERALTA, Norberto Ezequiel D 19,87 7,55
41 31203424 BERTERO, Juan Andres D 19,86 7,52
42 33952280 ALLENDE, Maria Florencia D 19,76 7,84
43 35473584 CORTES, Cintia Patricia D 19,51 8,81
44 37943497 CARRASCO MOYA, Inti Hebelen D 19,50 8,68
45 32887448 CANTEROS, Flavia Ayelen D 19,48 8,35
46 26581975 BRISUELA, Osvaldo Andres D 19,44 7,81
47 25393935 CAMPERI, Virginia Mariel D 19,22 8,00
48 31465742 PIFANO, Mariam Ayelen D 19,19 7,89
49 35046292 CHIAPPINI, Georgina Yanel D 18,84 7,95
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50 28003251 ZUÑIGA, Angela Lorena D 18,81 7,27
51 31665376 REYES, Cynthia Yanet D 18,81 7,19
52 25383358 SOTOMAYOR, Dario D 18,81 0,00
53 25525506 MULATO, Silvia Graciela D 18,68 7,40
54 27952856 JUSTEL, Marcelo Adrian D 18,66 0,00
55 30917322 COÑA AGUILAR, María José D 18,62 7,64
56 32518325 RIVEROS NIETO, Horacio David D 18,61 6,13
57 35313241 SAMPOÑA, Ricardo Raul D 17,75 7,86
58 37758722 QUIDEL, Nelson Lautaro D 17,47 7,95
59 31096370 JACOME, Gisela Claudia D 17,37 7,88
60 28767518 PLISGA, Diego Alejandro D 17,28 0,00
61 32021170 CASTRO, Jose Horacio D 16,87 6,82
62 31466078 CRUZ, Lisi Melina D 16,77 7,70
63 33495218 IBAÑEZ MANQUILEF, Jose Luis D 16,47 7,08
64 36376443 LEON, Maximiliano Daniel D 16,35 7,89
65 31188249 URBANO, Analia Del Carmen D 16,34 7,21
66 34847044 SCHMITHALTER, Ivana Solange D 16,26 8,48
67 32842235 BARRERA, Roxana Silvina D 16,23 9,23
68 34522280 JAIME JELVEZ, Jose Luis D 15,53 8,67
69 36190284 AMAYA, Alfredo Facundo D 15,51 7,00
70 36376532 KAMMAN, Yuliana Malen D 15,49 8,92
71 36371031 FIGUEROA, Elizabeth D 15,28 8,60
72 36507076 JARA, Rosana Ada Luz D 15,18 6,91
73 37781810 BALDERRAMA, Mauro Andrés D 15,13 7,60
74 29393087 ASATO, Karina Cecilia D 15,08 0,00
75 33426435 MOSQUEIRA, Maria Jose D 15,00 8,93
76 36256374 DAL DOSSO, Roberto Alfredo D 14,93 8,23
77 35968936 ROJAS, Pablo Martin D 14,82 7,07
78 37175308 LOPEZ, Gonzalo Andres D 14,75 8,22
79 38491854 VAZQUEZ, María Eugenia D 14,74 8,15
80 32442697 POBLETE MERA, Ana Micaela D 14,63 8,79
81 28485374 SILVA, Miguel Edgardo D 14,59 7,23
82 34939168 CARBONI, Daniel Leandro D 14,45 7,05
83 31086426 VAZQUEZ COCCA, Martin Alejandro D 14,08 8,44
84 17564490 BRAVO, Patricio Carlos D 13,92 7,39
85 38082783 AGUILAR, Melani Marlen D 13,80 7,37
86 34002028 ENCINA, Olga Beatriz D 13,79 7,67
87 35057215 VIDELA, Juan Ignacio D 13,72 8,22
88 37173202 NAVARRETE SIMON, Eloy D 13,41 8,30
89 33426304 SANCHEZ, Cesar Miguel D 13,39 8,27
90 39083237 BARROS, Vanesa Carolina D 13,36 8,49

91 40615278 MARDONES VAZQUEZ, Ivonne
Agustina D 13,29 8,70

92 38491926 CONTRERAS, Nancy D 13,04 7,87
93 37603074 CALFUQUEO, Marcela Elizabeth D 13,00 8,28
94 32770257 DIEZ DE CASO, Martin Sebastian D 12,90 8,47
95 39599526 GOMEZ, Antonella Belén D 12,81 6,98
96 30025276 BELVEDERE, Maria Silvina D 12,79 9,67
97 35865210 FUENTES, Viviana Beatriz D 12,73 8,62
98 32302870 GOMEZ RODRIGUEZ, Ezequiel D 12,69 7,38
99 36257965 NAVARRO, Rocio Elizabeth D 12,66 7,57
100 37856225 ALBARRAN, Marcelo Nicolas D 12,65 5,86
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101 37943744 ALONSO, Facundo Agustin D 12,62 8,00
102 39083729 JARA, Melani Antonela D 12,35 7,97
103 30500161 VIDELA MANZO, Maria Florencia D 12,22 8,51
104 37943494 SASO, Mayra Dianela D 12,11 8,05
105 28885336 GUINUDINIK, DAMIAN D 12,01 7,98
106 36320461 VAZQUEZ, ROMINA CELEDONIA D 11,89 7,52
107 38494635 CORDOBA, Marcelo Alejandro D 11,65 7,95
108 34001932 ORTIZ, Andrea Alejandra D 11,57 7,52
109 37603381 TURRA, Brenda Liliana D 11,45 8,27
110 39083232 CASTRO, Fernando Ariel D 11,40 8,45
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MATERIA: PRÁCTICA IV Y RESIDENCIA II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 32038814 GUEVARA, Marcelo Adrian D 41,96 7,96
2 40616206 LOPEZ BIETTI, Facundo Joaquin D 32,99 8,00
3 23058883 DEMETRIO, Walter Ruben Maria D 28,59 7,28
4 32813407 SEA, Walter Damian D 28,48 8,08
5 25197718 ANDRÉS, Mauro Javier D 27,02 5,82
6 35311783 AZUA, Andrea Vanesa D 26,79 9,87
7 35656250 CASTRO, MAURO ARIEL D 26,68 8,34
8 21519379 CÁNEPA, Luis Roque D 26,46 7,00
9 27087324 ROBLES, Diego Emanuel D 25,75 7,21
10 28557896 CALQUIN, Javier Andres D 25,37 6,80
11 23629556 PAREDES, Elena Andrea D 25,18 7,84
12 24254548 CENTAURE, Adrian Raúl D 25,09 7,50
13 20553359 SALERNO, Juan Ramón D 25,05 6,88
14 30824028 HERRERA, Maria Eugenia D 24,93 7,52
15 35310304 SEPULVEDA, Silvina Beatriz D 24,86 8,20
16 29706111 BARROS, Lorena Ines D 24,86 7,76
17 26881105 CABRAL, Mariela Esther D 23,71 8,05
18 29009918 VELIZ, Pablo Nicolas D 23,47 6,43
19 34117430 MATTIO, Dario Nicolas D 23,39 8,04
20 27716952 RODRIGUEZ, Silvana Alejandra D 23,29 8,85
21 34658636 PAREDES, Leandro Nicolas D 23,08 7,14
22 36637348 FISCHER, Daiana Yanina D 22,49 8,18
23 32708193 OLMEDO, Leila Juliana D 22,36 8,18
24 25360947 BLANCO, Guadalupe D 22,08 7,22
25 38195862 ALVAREZ, David Emanuel D 22,04 7,24
26 35355007 MOLTONI, Esteban Andres D 21,66 8,02
27 26162727 SIMOIS, Mariano Miguel D 21,49 0,00
28 30964325 RODRIGUEZ, José Fernando D 21,05 8,08
29 31203343 GAVIOT, Luis Alberto D 20,95 8,65
30 23067525 GOMEZ, Armando Gustavo D 20,84 8,23
31 23714159 ROMERO, Juan Eduardo D 20,49 8,07
32 36399981 MAYDANA, Sofia Natalia D 20,13 7,37
33 24413095 FRANZONI, Graciana Paola D 20,08 7,82
34 27055273 VITALE, Graciela Adriana D 19,97 8,03
35 27493256 FERRAGUT, Mirna Analia D 19,92 7,24
36 31614680 PERALTA, Norberto Ezequiel D 19,87 7,55
37 31203424 BERTERO, Juan Andres D 19,86 7,52
38 33952280 ALLENDE, Maria Florencia D 19,76 7,84
39 27994030 ALTAMIRANO, Diego Raul D 19,51 0,00
40 37943497 CARRASCO MOYA, Inti Hebelen D 19,50 8,68
41 35310436 NAVARRO, Flavia Yasmina D 19,48 8,48
42 26581975 BRISUELA, Osvaldo Andres D 19,44 7,81
43 39128587 ORTEGA, Franco Ramon D 19,28 8,68
44 25393935 CAMPERI, Virginia Mariel D 19,22 8,00
45 28868321 ARANCEDO, Guillermina Renee D 19,19 0,00
46 30129616 COLOMBINO, Dario Martin D 19,17 0,00
47 29106965 BARROS, Gabriel David D 19,01 7,03
48 34657835 COLOMBINO, Julio Roberto D 19,01 6,84
49 28003251 ZUÑIGA, Angela Lorena D 18,81 7,27
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50 31665376 REYES, Cynthia Yanet D 18,81 7,19
51 25383358 SOTOMAYOR, Dario D 18,81 0,00

52 38082836 MANSILLA LOPEZ, Rocio Nadia
Agostina D 18,74 8,62

53 25525506 MULATO, Silvia Graciela D 18,68 7,40
54 27740653 AVOGADRO, Anabella D 18,67 0,00
55 27952856 JUSTEL, Marcelo Adrian D 18,66 0,00
56 30917322 COÑA AGUILAR, María José D 18,62 7,64
57 32518325 RIVEROS NIETO, Horacio David D 18,61 6,13
58 31000338 OCARE, Alejandro Ariel D 18,41 0,00
59 34002185 HIRSCHFELDT, Laura Audrey D 18,37 7,23
60 37858208 CONFALONIERI, Augusto Nehuen D 18,12 8,80
61 30155057 PEREZ CARBALLO, Silvina Marcela D 18,00 7,18
62 25436991 VILLALBA, Maria del Carmen D 17,65 7,65
63 31096370 JACOME, Gisela Claudia D 17,37 7,88
64 28767518 PLISGA, Diego Alejandro D 17,28 0,00
65 26080890 LOPEZ, Jorge Humberto D 17,09 6,38
66 30809239 CHECA, Luciano Andrés D 17,08 6,44
67 32021170 CASTRO, Jose Horacio D 16,87 6,82
68 31466078 CRUZ, Lisi Melina D 16,77 7,70
69 38429749 MENDEZ, Cristina Antonia D 16,36 7,65
70 36257265 CANDIA, Fidel Gastón D 16,15 8,52
71 31874269 RUIS UGON, LEANDRO YAMIL D 16,11 7,02
72 36376532 KAMMAN, Yuliana Malen D 15,49 8,92
73 34014519 ALEN, Maria Jimena D 15,38 7,04
74 36507076 JARA, Rosana Ada Luz D 15,18 6,91
75 37781810 BALDERRAMA, Mauro Andrés D 15,13 7,60
76 29393087 ASATO, Karina Cecilia D 15,08 0,00
77 33426435 MOSQUEIRA, Maria Jose D 15,00 8,93
78 29453058 MARTINEZ, Mario Walter Valeriano D 14,98 7,18
79 35313207 COTTET, Carla Rocio D 14,96 8,19
80 36256374 DAL DOSSO, Roberto Alfredo D 14,93 8,23
81 25247990 CABANILLA, Sebastian Alejandro D 14,90 5,77
82 35411245 GALLARDO, Nicolas D 14,67 8,84
83 32442697 POBLETE MERA, Ana Micaela D 14,63 8,79
84 34939168 CARBONI, Daniel Leandro D 14,45 7,05
85 33587566 DANESE, Baltazar José D 14,03 7,23
86 38909385 BURGOS, Ailen Melisa D 13,98 8,46
87 36550486 APARICIO, Lidoro Rafael D 13,95 7,80
88 36679601 SANCHEZ, Lucas Matias D 13,87 7,08
89 34002028 ENCINA, Olga Beatriz D 13,79 7,67
90 35057215 VIDELA, Juan Ignacio D 13,72 8,22
91 34807338 ZAMORA, Lucas Emanuel D 13,58 8,22
92 35178144 SCHECHINGER, Martin Ezequiel D 13,58 7,05
93 31320304 BUSTOS, Solange Constanza D 13,50 0,00
94 37603229 RIU SANZANA, Alison Ximena D 13,49 8,31
95 34474796 MORERO, José Ignacio D 13,49 8,27
96 31665227 BETANCUR, Cesar Javier Simon D 13,45 8,31
97 36584155 HERRERA, Enzo Fabián Emanuel D 13,44 7,14
98 37173202 NAVARRETE SIMON, Eloy D 13,41 8,30

99 37856334 PETRONACE ZULOAGA, Antonella
Magali D 13,40 8,22
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100 33426304 SANCHEZ, Cesar Miguel D 13,39 8,27
101 39083237 BARROS, Vanesa Carolina D 13,36 8,49
102 36312441 QUINTANA, Alejandra Mariana D 13,30 7,47
103 34377831 GROCH, Esteban Eduardo D 13,20 8,13
104 38491762 MAS, Erika Anahi D 13,20 7,92
105 36435224 LOPEZ, Hector Dario D 13,11 6,46
106 29106977 CAVIERES, Margarita Elizabeth D 12,97 6,28
107 32770257 DIEZ DE CASO, Martin Sebastian D 12,90 8,47
108 38493182 GALLINA, Giuliana Roberta D 12,85 8,22
109 39599526 GOMEZ, Antonella Belén D 12,81 6,98
110 30025276 BELVEDERE, Maria Silvina D 12,79 9,67
111 34002147 MALDONADO, Romina Teresa D 12,79 6,40
112 32302870 GOMEZ RODRIGUEZ, Ezequiel D 12,69 7,38
113 38204597 PANES, Matias Ivàn D 12,65 8,12
114 37856225 ALBARRAN, Marcelo Nicolas D 12,65 5,86
115 38812752 SALMINI PONCE, Chiara Sol D 12,57 8,43
116 39083729 JARA, Melani Antonela D 12,35 7,97
117 32225617 PACHECO, Miguel Angel D 12,32 8,02
118 30500161 VIDELA MANZO, Maria Florencia D 12,22 8,51
119 28885336 GUINUDINIK, DAMIAN D 12,01 7,98
120 39323595 VALENZUELA, Matías Jesús D 12,00 7,75
121 36320461 VAZQUEZ, ROMINA CELEDONIA D 11,89 7,52
122 35202414 FIGUEROA, Natalia Soledad D 11,72 7,67
123 33197072 SANCHEZ DIEGO, Santiago Andrés D 11,70 7,00
124 34002017 SOTO, Raul Horacio D 11,68 8,27
125 41124299 REZZONICO, Martín Alejandro D 11,56 8,87
126 37603381 TURRA, Brenda Liliana D 11,45 8,27
127 39083232 CASTRO, Fernando Ariel D 11,40 8,45
128 37943991 FUENTES, Joaquin Maximiliano D 11,34 8,12
129 34002148 NAVARRETE, Alexis Emanuel D 11,20 8,08
130 40927204 MONTERO MORENO, Maira Stefania D 10,72 8,42
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